
ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم ملــی تکوانــدوی ایران پس از کســب دو 
قهرمانی متوالی، امسال به عنوان نایب قهرمانی آسیا 
بســنده کرد؛ آن هم در شرایطی که در این رقابت ها 4 
تکواندوکار کشــورمان برابر هوگوپوشان کره جنوبی 

شکست خوردند. 
پرونده بیســت و سومین دوره مسابقات تکواندو قهرمانی 
آســیا با عنوان نایب قهرمانی ایران بسته شد؛ در این دوره از 
مســابقات که با حضور ۲۶۷ تکواندوکار از ۳۴ کشور در شهر 
»هوشــیمینه« ویتنام برگزار شــد، تیم ملی تکواندو ایران با 
کســب یک مدال طلا، یک نقره، سه برنز و ۳۷ امتیاز عنوان 

نایب قهرمانی قاره کهن را بدست آورد.
در پایان مسابقات مذکور، کره جنوبی با ۲ طلا، سه برنز و 
۴۲ امتیاز قهرمان شد، ازبکستان با یک طلا، یک نقره، ۲ برنز 
و ۳۲ امتیاز سوم شد، قزاقستان هم با یک طلا، یک نقره، یک 
برنــز و ۳۱ امتیاز عنوان چهارمی را به خود اختصاص داد. در 
بخش بانوان هم تکواندوکاران ایران مقام قابل توجهی بدست 

نیاوردند.
امیرمحمد بخشی با مدال طلا، فرزان عاشورزاده و ناهید 
کیانی با مــدال نقره، آرمین هادی پور، مهدی خدابخشــی و 
سعید رجبی، کیمیا علیزاده و زهرا پوراسماعیل با مدال برنز؛ 
مدال آوران ایران در ویتنــام بودند. همچنین پوریا عرفانیان، 
ملیکا میرحســینی، هانیه اخلاقی و طیبه پارســا هم در این 

مسابقات دستشان به مدال نرسید.
همچنین تکواندوکارانی که از جام ریاســت فدراســیون 
جهانی مجوز حضور در رقابت های قهرمانی آســیا را بدســت 
آورده بودند با ترکیب ســروش احمدی و مهدی جلالی مدال 
نقره و احمد محمدی مدال برنز کســب کردند، هر چند مدال 

آنها در شمارش رسمی مدالها به حساب نیامد. 
فقط بخشی طلایی شد

روز پایانی این پیکارها، دیروز مبارزات تکواندوکاران اوزان 
۶۸- و ۸۷+ کیلوگــرم مــردان و ۶۲- و ۷۳+ کیلوگرم بانوان 
برگزار شد که امیرمحمد بخشی، محمدسالار وحیدی، سعید 
رجبی، ســجاد مردانی، کیمیا علیزاده و زهرا پوراسماعیل به 

عنوان نمایندگان ایران به روی شیاپ چانگ رفتند.

در وزن چهارم )۶۸- کیلوگرم( امیرمحمد در دیدار پایانی 
۲۸ بر ۱۱ »سئوک بای کیم« از کره جنوبی را شکست داد و به 
عنوان قهرمانی و مدال طلای آسیا رسید. بخشی در نخستین 
حضور آسیایی اش این عنوان را کسب کرد، ضمن آنکه او تنها 
تکواندوکار ایرانی در این مســابقات بود که موفق شد حریف 

کره ای خود را مغلوب کند.
همچنین سعید رجبی در وزن هشــتم )۸۷+ کیلوگرم( 
ابتدا با نتیجه ســی بر هشت »بیش دی فرناندو« از سریلانکا 
را برد و در دور دوم ســجاد مردانی دیگر نماینده ایران را که 
سهمیه حضور در مسابقات آسیایی را از مسابقات جام ریاست 
فدراســیون جهانی بدســت آورده بود قرار گرفت که در این 
مســابقه با مصدومیت مردانی، رجبی برنده اعلام شد. وی در 
نیمه نهایی با شکســت ۱۲ بر هفت مقابل »کیو دون این« از 

کره جنوبی به مدال برنز بسنده کرد.
در بخــش بانوان هــم کیمیا علیزاده دارنده نشــان برنز 
المپیک ریو در نخستین حضور آسیایی اش به مدال برنز رسید. 
او در وزن پنجم )۶۲- کیلوگرم( ابتدا با قرعه استراحت روبرو 

شد، سپس چهار بر ۲ »کاسومی هیرا بایاشی« از ژاپن را برد، 
اما در مسابقه دوم مقابل »تی ها لام« از ویتنام ۶ بر سه باخت 

و مدال برنز گرفت.
در وزن هشتم )۷۳+ کیلوگرم( هم زهرا پوراسماعیل ابتدا 
۲۱ بر ۱۰ »دلوا ریزکــی« از اندونزی را برد، در دور دوم ۶ بر 
پنج »شوئین ژنگ« از چین را شکست داد، اما در نیمه نهایی با 
باخت ۱۲ بر هفت مقابل »چان گائو« از چین مدال برنز گرفت.
عسگری: پیش بینی چنین مسابقات سختی را داشتم

در پایان این مســابقات فریبرز عســگری ســرمربی تیم 
ملی تکواندو اظهار داشــت: مســابقات بســیار خوبی برگزار 
شــد. می دانستم رقابت ســختی با رقبای خوبی از کشورهای 
مختلــف در پیــش داریم و در مجموع اعضــای تیم عملکرد 
بدی نداشــتند. البته در چند مورد اشتباهاتی داشتیم و خدا 
را شکر که این اشتباهات قبل از بازی های آسیایی که برای ما 
از اهمیت بیشــتری برخوردار است، رقم خورد و فرصت داریم 
که با برنامه ریزی دقیق و طراحی تمرین نســبت به رفع آنها 

اقدام کنیم.

ســرمربی تیم ملی ادامه داد: این اشتباهات در بخش فنی 
نبــود، تکوانــدوکاران ما به لحاظ فنی چیزی کم نداشــتند، 
متاســفانه یک خصلت بچه گانه در وجودشــان است که آنها 
را با مشــکل مواجه می کند و اغلب نفراتی که نتیجه را واگذار 
کردند بیشــتر به خود باختند تا توانایی رقیب! همین موضوع 
برای من ناراحت کننده اســت. اگر رقبا بهتر از ما بودند جای 
هیــچ گلایه ای نبود. البته در برخــی اوزان رقبایی بهتر از ما 
بودنــد که ما باید خیلی بیش از گذشــته کار کنیم. در چند 
وزن بدشانس بودیم، برخی اوزان به اشتباهات فردی، نداشتن 

تمرکز و خودباوری لازم باختیم.
ســرمربی تیم ملی با بیان اینکه ایــن رقابتها مورد نقد 
کارشناســان قرار خواهــد گرفت اظهار داشــت: من از تمام 
نقدها استقبال خواهم کرد و از نکات مثبت آن برای آینده ای 
بهتــر بهره می برم، ولی این اطمینان را به همه علاقمندان به 
ورزش کشــور خصوص دوستداران تکواندو می دهم که اولین 
و جدی ترین منتقد فریبرز عســگری، خود اوست. بدون شک 
خود را چالش کشــیده و عملکرد ۵۰ روز کار خود با تیم ملی 
را نقد می کنم. تلاشــم هم این است که با سخت ترین شکل 
ممکــن اینکار صورت گیرد تا در مســابقات بعدی با آمادگی 

بیشتری حاضر شویم. 
4 شکست برابر نمایندگان کره جنوبی

نایب قهرمانی ایران در شرایطی بدست آمد که تیم ما در 
دو دوره گذشته عنوان قهرمانی آسیا را کسب کرده بود. همین 
دوره قبل تیم ایران با ســرمربیگری نعمت خلیفه و در حالی 
که چند مهره اصلی خود را در اختیار نداشت، با کسب ۳ طلا 
و ۲ نقره بر بلندای قهرمانی تکیه زد. اما ملی پوشان تکواندوی 
ایران در رقابت های ۲۰۱۸ ویتنام نتوانستند از عنوان قهرمانی 

خود دفاع کنند.
نکته بعدی اینکه، در این دوره از مســابقات ۴ تکواندوکار 
ایران مقابل هوگوپوشــان کره جنوبی شکست خوردند و تنها 
امیر محمد بخشــی در مقابل کره ای ها موفق بود. اینکه پس 
از ســال ها کره جنوبی به کابوس تکواندوی ایران تبدیل شود 
اصلا خبر خوبی نیست و عملکرد هوگوپوشان ایران در میدان 
آســیایی موجی از نگرانی را در دل دوســتداران این رشته به 

راه انداخت. 

حدیث دشت عشق

به یاد شهید جمشید جاودانیان
شیرِ بیشۀِ سومار و ببرِ کوه هایِ کردستان

جمشید جاودانیان، استاد بزرگ چتربازی، 
کوهنــوردی، جودو، تکواندو، کاراته، غواصی و 
تکاوری ارتش جمهوری اسلامی ایران در سال 
۱۳۴۱ در شهر مرودشت فارس دیده به جهان 
گشــود. وی پس از گذراندن دوران نوجوانی و 
جوانی و طی کردن مقاطع تحصیلی ابتدایی، 
راهنمایی و دبیرســتان در ســال ۱۳۵9 پا به 
دانشکده افسری گذاشت و لحظه لحظه  عمر 
خــود را در راه آرمانش فدا کرد. جاودانیان در 

سال ۱۳۶۳ به سمت فرماندهی گروهان سوم گردان ۱۰۱ تیپ ۵۵ هوابرد شیراز 
تعیین و برای مقابله با دشمنان نظام اسلامی راهی مناطق عملیاتی غرب کشور 
در کردســتان شد. وی در عملیات والفجر 9 مجروح شد و در عملیات های دیگر 
از جمله کربلای ۴ و ۵ شــرکت داشــت. مصاحبه ای تلویزیونی در والفجر 9، در 
زیر آتش رگبار مسلسل ها، هلی کوپترها، توپ ها و  تانک های دشمن، چهره زیبا 
و با اســتقامت مردی را نشــان می داد که جمشــید جاودانیان نام داشت. امیر 
ســرتیپ جمشید جاودانیان، مالِ دنیا نبود و هیچ گاه به زمین نچسبید. بدنش 
با رختخواب آشــنایی نداشــت و زیلو، زیرانداز عارفانه اش بود و هنگامی که به 
شهادت رسید، پیکر پاکش ۵۰ روز در زیر آفتاب داغ و سوزان سومار، عشق او را 
به معبودش به حد اعلا رساند. شهید جاودانیان در ۳۱ تیر ماه ۱۳۶۶ در زیر قله 
»کهنه ریگ« در منطقه سومار، بر اثر اصابت ترکش خمپاره زخمی شد و بر اثر 
درگیری شــدید و حجم بالای آتش و نبودن امکانات نجات، جان  به  جان آفرین 
تســلیم نموده و به درجه رفیع شهادت نائل آمد و بدین سان جاودانیان، جاودانه 
شــد. ارتش جمهوری اســلامی ایران در دوران باشکوه و پرحماسه هشت سال 
دفاع مقدس بیش از ۴۸ هزار شهید والامقام و سرافراز را تقدیم آرمان های نظام 
اسلامی کرده که شهید امیر سرتیپ جمشید جاودانیان یکی از آنان است، او که 

به شیر بیشه سومار و ببر کوه های کردستان شناخته می شد.

سرمربی تیم ملی ایران درباره بحث رفتنش و همچنین انتخاب بازیکنان برای جام جهانی به صحبت پرداخت.
کارلوس کی روش چندی پیش از کناره گیری اش از تیم ملی فوتبال ایران بعد از جام جهانی روســیه سخن گفت. با این 
حال مربی پرتغالی عقیده ندارد که جدایی اش از تیم ملی فوتبال ایران تاثیر منفی روی عملکرد ملی پوشــان این کشــور در 
جام جهانی داشــته باشد. کارلوس کی روش ۶۵ ساله در همین رابطه گفت: این جور چیزها قسمتی از کار ما مربیان است و 
فوتبال حرفه ای و زندگی را شامل می شود. همه از این مسائل آگاهی دارند و چنین مسئله ای انگیزه و جاه طلبی بازیکنان را 
برای صعود به دور دوم تحت تاثیر قرار نمی دهد. همه ما با مسئولیت پذیری و تمرکز بالا کار می کنیم و تمام جزئیات را پیش 
می بریم تا در این زمان اندک به بهترین شکل آماده شویم. باید مطمئن شویم که بازیکنان روز به روز بهتر می شوند و می توانند 
با افتخار و عزت بازی کنند و شادی و نشاط را برای ملت ایران به ارمغان بیاورند. چنین مسائلی که اشاره کردید هیچ تاثیری 
در وضعیت تیم ندارد.سرمربی پرتغالی ایران اضافه کرد: من آرزو می کنم که زمان بیشتری برای آمادگی جام جهانی داشتیم. 
خصوصا بازیکنانی که در لیگ ایران بازی می کنند و این الان حقیقت ماجراست و باید آن را قبول کرد و پیش رفت و روز به 
روز بهتر شد. همه بازیکنان تیم ملی ایران الان انگیزه دارند و دوست دارند که بازی کنند و اگر بتوانیم همیشه همین روحیه 
بالا را حفظ کنیم شرایط برای ما خوب خواهد بود. ایران در حالی به جام جهانی می رود که در چهار دوره قبلی حضورش در 
جام جهانی هیچ وقت به دور دوم راه نیافت. اکنون تیم ایران با ســتاره هایی چون ســردار آزمون، علیرضا جهانبخش و سعید 
عزت اللهی ترکیب خوبی را دارد. هرچند نفراتی چون سید جلال حسینی و کاوه رضایی در فهرست ایران قرار ندارند. سرمربی 
ایران در پایان گفت: هر مربی دوست دارد که بازیکنان زیادی داشته باشد تا به تیم کمک کنند ولی ما متاسفانه ۲۳ بازیکن 
داریم و باید مطمئن شــویم که تصمیم های درســت و عادلانه بگیریم. آنچه شما از یک رهبر انتظار دارید گرفتن تصمیمات 

درست و عادلانه است. باور کنید انتخاب این بازیکنان نتیجه ساعت ها کار، تحلیل، بررسی و مشاهده بود.

کی روش: موضوع جدایی ام از تیم ملی تاثیر منفی روی بازیکنان ندارد

نوار قهرمانی ها در ویتنام پاره شد

تکواندوی ایران به نایب قهرمانی آسیا بسنده کرد
عسگری: اولین و جدی ترین منتقد تیم ملی خودم هستم

*با توجه به برخی حواشی مطرح شده مبنی بر تعطیل شدن اردوهای تیم ملی شیرجه، قائم میرآبیان سرمربی تیم 
این حواشی را تکذیب و از ادامه یافتن اردوها در راستای آماده سازی ملی پوشان برای حضور در بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ جاکارتا خبر داد. میرآبیان در این خصوص گفت: ۱۳ خرداد ماه برای شرکت در یک تورنمنت تدارکاتی عازم 
آذربایجان شویم تا در تورنمنت باکو شرکت کنیم. همچنین ۱۰ تا ۲4 تیر ماه نیز مسابقاتی را در ایتالیا داریم که به 

این رقابت ها اعزام می شویم.

* حســن تفتیان دونده سرعتی ایران در مسابقات بین المللی فرانسه در ماده ۱۰۰ متر با رکورد ۱۰/۱9 ثانیه به مقام قهرمانی 
رسید. این مسابقات در شهر فوربک فرانسه انجام شد. آرتور سیسه از ساحل عاج با رکورد ۱۰/۲۳ و میکائیل ززِمِبا نیز با رکورد 
۱۰/۲۵ به ترتیب در رده های دوم و سوم قرار گرفتند. حسن تفتیان در مرحله مقدماتی در گروه یک با رکورد ۱۰/۱۷ در میان 
چهار دونده دیگر به عنوان نفر اول به فینال رسیده بود. تفتیان پیش از این هم در اولین مسابقه بین المللی فصل خود در فرانسه 

با رکورد ۱۰/۲۲ در رده نخست قرار گرفته بود.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

آخرین تغییر و تحولات در تیم های لیگ برتر
*محمد ایرانپوریان کاپیتان و مدافع فصل گذشته تیم تراکتورسازی تبریز 
بانظر مساعد امیرقلعه نوعی وکادر فنی تیم سپاهان به جمع طلایی پوشان نصف 

جهان پیوست. قرارداد ایرانپوریان با سپاهان به مدت دوفصل میباشد.
* باشگاه نفت آبادان برای فصل جدید با حمید درخشان برای سرمربی گری 
این تیم به توافق رســید و قرار اســت درخشــان به جای کمالوند روی نیمکت 
طلایی پوشــان قرار گیرد.البته هنوز درخشان در آبادان حضور ندارد و قرار است 

بزودی در این شهر حاضر شود و قراردادش را به امضا برساند.
* بر اســاس تصمیم اعضــای هیئت مدیره این باشــگاه، دیروز محمدرضا 
شریف به عنوان سرپرست باشگاه فولاد انتخاب شد. شریف پیش از این ریاست 
هیئت مدیره باشــگاه را بر عهده داشــت.همچنین علی محمدی به عنوان عضو 
و رئیس هیئت مدیره، محمدرضا شــریف به عنوان عضو و سرپرســت باشگاه و 
اســماعیل گودرزی به عنــوان عضو و نایب رئیس هیئت مدیــره انتخاب و امیر 
موسویان و رضا پوپ به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره باشگاه فولاد خوزستان 
معرفی شــدند.علیرضا اژدری زاده از خرداد 9۴ به عنوان مدیرعامل باشگاه فولاد 

فعالیت داشت.
فروش قطعی گسترش فولاد 

و جذب مربی از اروپا یا آمریکای جنوبی برای تراکتورسازی
مالک جدید تراکتورســازی تبریز می گوید در حال مذاکره با مربیان تراز اول 
دنیا از دو قاره اروپا و آمریکای جنوبی است. محمدرضا زنوزی درباره خرید امتیاز 
باشــگاه تراکتورســازی تبریز، توضیح داد: دیروز قرارداد انتقال ۱۰۰ درصد سهام 
امضا شــد و از ۱۰ روز پیش نیز گزینه های سرمربیگری تیم را مورد بررسی قرار 
داده ایم. با گزینه های خارجی به صورت نامحسوس صحبت کرده ایم و این مذاکرات 
از امروز به صورت شفاف و رسمی شروع شده است و به دنبال این هستیم تا یک 
مربی تراز اول اروپایی یا آمریکای جنوبی را انتخاب کنیم اما برای اینکه تمرینات 
را زودتر شــروع کنیم با دو، ســه مربی ایرانی صحبت کرده ایم تا بیایند و در کادر 
فنی قرار گیرند تا بعد از انتخاب ســرمربی جزو مربیان ما باشــد.او همچنین در 
پاسخ به این پرســش که آیا به دنبال بازیکنان بومی است یا خیر؟ اظهار کرد: بر 
اســاس سهمیه ای که داریم ســه بازیکن تراز اول خارجی جذب خواهیم کرد. به 
دنبال بازیکنانی هستیم که تا به حال به آن کیفیت در ایران وجود نداشته است. 
ما به دنبال قهرمانی لیگ برتر هســتیم و می خواهیم در آسیا حرفی برای گفتن 
داشــته باشــیم. از همین رو با جذب مربیان و بازیکنان خوب می خواهیم به این 
هدفمان برسیم.زنوزی، همچنین درباره آینده باشگاه گسترش فولاد تبریز گفت : 
ما می توانیم باشگاه را همچنان در اختیار داشته باشیم. گروه ما یک هلدینگ است 
و به لحاظ قانونی می توانیم گسترش فولاد را حفظ کنیم چون می خواهیم با قدرت 
و تمرکز بالا در تراکتورسازی حاضر باشیم اولویت ما این است که باشگاه مان را به 
یک تیم دیگر در آذربایجان شــرقی و تبریز واگذار کنیم. اولویت دوم ما واگذاری 
باشــگاه به دو استان آذربایجان غربی و اردبیل است و اولویت سوم ما باشگاه هایی 
در شمال غربی کشور است.وی ادامه  داد: برای هر سه اولویتی که گفتم مشتریانی 
داریم و صحبت هایی شده است. در روزهای آینده تصمیم نهایی را خواهیم گرفت.
گرشاسبی: از زمین و آسمان برای پرسپولیس شکایت می آید!

حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: متأسفانه از آسمان 
و زیر زمین برای پرســپولیس شکایت می آید. به غیر از بحث آنتونی گولچ بحث 
شکایت فرناندو گابریل هم وجود دارد. او یک وکیلی داشته که پول این بازیکن 
به وکیلش داده شــده اما گویا وکیلش این پول را به او نداده و این مســائل هم 
برای قبل از حضور من به عنوان سرپرســت باشــگاه بوده است. متاسفانه آنها 
در حال حاضر باشــگاه را می شناســند و اگر نتوانیم رضایت او را بگیریم مجبور 
می شــویم مبلغی حدود ۱۷۰ هزار دلار به او بپردازیم. با این حال خوشبختانه با 
اقدامات و تلاش هایی که در مجامع بین المللی و کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام 
دادیم شــرایط پرسپولیس خیلی بهتر از قبل شده است و تلاش می کنیم چند 
مانع موجود را هم برداریم تا شرایط بهتر از این هم بشود.وی در خصوص اینکه 
آخرین وضعیت کمال کامیابی نیا و فرشاد احمدزاده با پرسپولیس به کجا رسید؟ 
افزود: این دو بازیکن مسافرت هستند و ما منتظریم تا برگردند و فکر می کنم تا 

آخر هفته وضعیت آنها هم مشخص خواهد شد.

صفحه ۹
سه شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۷

۱۳ رمضان ۱4۳۹ - شماره ۲۱۹۱۸

نیمار: کمی ترس دارم
کاپیتان تیم   ملی فوتبال برزیل تاکید کرد که سخت در تلاش است تا خود 

را آماده درخشش در روسیه کند.
نیمار گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان در پاری  سن  ژرمن با بدشانسی 
مواجه شد و از ماه فوریه قبل تا الان نتوانسته به خاطر آسیب دیدگی به میدان 
برود. نیمار خود را آماده حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روســیه می کند و امید 
زیادی دارد که بتواند با سلسائو نتایج درخشانی به دست آورد.کاپیتان تیم   ملی 
فوتبال برزیل در گفت وگویی که با اکیپ داشــت درباره وضعیت کنونی خود، 
گفت : هنوز به آمادگی کامل نرسیده ام و برای رسیدن به شرایط بازی به زمان 
نیــاز دارم. همه تلاش خود را به کار می گیرم تا آماده جام جهانی شــوم. قرار 
اســت که چند دیدار دوستانه برگزار کنیم و امیدوارم که بتوانم به میدان برود.
نیمار ادامه  داد: آسیب دیدگی سختی را پشت سر گذاشتم. هنوز احساس ترس 
زیــادی دارم و هر حرکتی را با ترس انجام می دهم. دوســت ندارم که باز هم 
مصدوم شوم. رفته رفته باید این ترس از بین رود و آماده حضور قدرتمندانه در 
روسیه شوم.برزیل قبل از جام جهانی روسیه دو دیدار دوستانه را برابر کرواسی 
و اتریش برگزار می کند. دیدار نخســت سلسائو در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه 

برابر سوئیس خواهد بود.
اقدام انسان دوستانه مهاجم نیجریه 

مهاجم مســلمان نیجریه ای قبل از جام جهانی روسیه اقدام به آزادی ۴۰ 
زندانی کشــورش کرد. احمد موسی، مهاجم مسلمان نیجریه ای قبل از شروع 
جام جهانی تصمیم گرفت ۴۰ زندانی را در کشور خودش آزاد کند تا با روحیه 
خوبی تیم   ملی کشــورش را در جام جهانی روسیه همراهی کند.احمد موسی 
که به واسطه بازی در لسترسیتی و زسکا مسکو از شرایط مالی خوبی برخوردار 
اســت، در مراســم قبل از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه اقدام به توزیع پول و غذا 
میان زندانیان کرد و ۴۰ زندانی که به جرایم غیرعمد و مالی در زندان بودند را 
آزاد کرد تا با روحیه خوبی تیم   ملی فوتبال کشورش را در جام جهانی روسیه 
همراهی کند. نیجریه در جام جهانی روســیه با تیم های آرژانتین، ایســلند و 
کرواسی هم گروه است و کار دشواری برای تکرار موفقیت چهار سال قبل یعنی 

صعود به دور دوم این رقابت ها را دارد.
اطمینان محمد صلاح از حضور در جام جهانی

محمد صلاح امیدوار اســت بتواند در جام جهانی برای تیم ملی مصر بازی 
کند. محمد صلاح ســتاره مصری لیورپول در بــازی برابر رئال مادرید مصدوم 
شد. در حالی که زمزمه هایی مبنی بر از دست دادن حضور این بازیکن در جام 
جهانی به گوش می رســد، این بازیکن در پیامی اعلام کرد مصمم است بتواند 
تیم ملی فوتبال مصر را در جام جهانی همراهی کند.مصر در جام جهانی فوتبال 

با تیم های روسیه، عربستان و اروگوئه همگروه است.
پاداش نجومی برزیلی ها در صورت قهرمانی در جام جهانی

فدراســیون فوتبال برزیل اعلام کرد به هر کــدام از بازیکنان این تیم در 
صورت قهرمانــی در جام جهانی یک میلیون دلار پاداش خواهد داد. تیم ملی 
برزیل در جام جهانی با تیم های سوئیس، صربستان و کاستاریکا هم گروه است 
و به نظر می رســد کار سختی برای صعود به دور دوم نداشته باشد. فدراسیون 
فوتبال برزیل اعلام کرد در صورت قهرمانی در جام جهانی به هر کدام از اعضای 
تیم ملی برزیل از جمله بازیکنان و مربیان یک میلیون دلار پاداش خواهد داد. 
این رقم تاکنون برای برزیلی ها بی ســابقه بوده است. در جام جهانی ۲۰۰۲ که 
برزیل قهرمان آن جام شــد یک پنجم این مبلغ به عنوان پاداش به برزیلی ها 

پرداخت شد.
مسی: ما بهترین تیم در جام جهانی نیستیم

ســتاره آرژانتینی عضو باشگاه بارســلونا اعتراف کرد که آنها بهترین تیم 
حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ نیستند. تیم ملی آرژانتین صعود دشواری به جام 
جهانی روسیه داشــت و اکنون در این رقابت ها با تیم های کرواسی، ایسلند و 
نیجریه هم گروه شــده است. لیونل مسی فوق ستاره آرژانتین که دوره گذشته 
نایــب قهرمانی در این رقابت ها را تجربه کرد گفت:  من فکر می کنم ما توانایی 
قهرمانی در جام جهانی روسیه را داریم. من اعتقاد زیادی به این ترکیب و تیمی 
دارم که در حال آمادگی برای جام جهانی اســت. باید آرام باشــیم. نمی توانیم 
بگوییم که بهترین هســتیم چون این طور نیســت. باید بدانیم که چند تیم از 
ما بهتر هســتند ولی برای رســیدن به رویا و هدفمان در روسیه بازی خواهیم 
کرد. مردم باید بدانند که ما مدعی اول قهرمانی در جام جهانی نیســتیم ولی 
برای رســیدن به هدفمان تلاش خواهیم کرد. بازی در جام جهانی برای همه 
مــا اهمیت زیادی دارد. هم برای من و هم برای کل تیم. من حاضرم قهرمانی 
با بارســلونا را با قهرمانی با تیم ملی آرژانتین عوض کنم چون موفقیت با تیم 
ملی اهمیت بســیار زیادی نسبت به موفقیت در رده باشگاهی دارد.او در پاسخ 
به این ســوال که مدعیان قهرمانی در جام جهانی کدام تیم ها هســتند گفت: 
برزیل یکی از مدعیان قهرمانی است. آلمان و اسپانیا هم الان در وضعیت بسیار 

خوبی قرار دارند.

16 روز
 تا جام جهانی فوتبال

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محسن کرزند دارای شماره ملی 4310026427 به شرح دادخواست 
به کلاســه 67 سیار از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان غلام کرزند به شماره ملی 0382215524 
در تاریــخ 1395/7/8 در اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حمزه کرزند دارای ش.ملی 
5099911201 پســر متوفی 2- ابوالفضل کرزند دارای ش.ش170 پسر 
متوفی 3- محســن کرزند دارای ش.ملی 4310026427 پســر متوفی 
4- مســلم گلزان دارای ش.ملی 5090062900 پســر متوفی 5- فریبا 
کرزند دارای ش.ملی 5090110093 دختر متوفی 6- فریده کرزند دارای 
ش.ملــی 5090185263 دختر متوفی 7- فرانــک کرزند دارای ش.ملی 
5090265143 دختر متوفی 8- مهیا کرزند 5090336873 دختر متوفی 
9- قمر گلزان دارای ش.ملی 0490798012 همســر متوفی 10- منور 

کرزند دارای ش.ش 713 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.

قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصــر وراثت جاوید قنبرزهی فرزند پیرجان به شناســنامه 
3610936551 بــه شــرح دادخواســت تقدیمــی ثبــت شــده به کلاســه 
9709985500900161 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان پیرجان قنبرزهی به شناسنامه 367 در تاریخ 
97/1/10 در اقامتــگاه دائمــی خود بدرود حیات گفتــه و ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به:
1- خواهان با مشخصات سجلی فوق فرزند متوفی.

2- نصراله قنبرزهی شــماره شناسنامه: 3610410957 نسبت با متوفی:  فرزند 
3- عبدالباسط قنبرزهی شماره شناسنامه: 3610772123 نسبت با متوفی:  فرزند

 4- عامر قنبرزهی  به شناسنامه: 3611829277 فرزند متوفی 
5- آرزو قنبرزهی به شناسنامه: 3612141058 فرزند متوفی 
6- شهناز قنبرزهی به شناسنامه 3612591371 فرزند متوفی

7- خان  بی بی قنبرزهی به شناسنامه 1873 همسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۹ 
شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ 
شهرستان زاهدان- مصطفی مقدم

رونوشت آگهی حصر وراثت

متصدی امور دفتری دادگاه شعبه ۹ شورای 
حل اختلاف مجتمع شماره ۳ شهرستان 
زاهدان - مصطفی مقدم

خواهان رونوشــت حصر وراثت آقای علی بامدی بشناســنامه 
8729 به شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
9709985500900165 از این شــورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان الهام پارسا امین 
بشناســنامه 12754 در تاریخ 97/2/29 در اقامتگاه دائمی خود 
بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت 
به: 1- خواهان با مشــخصات سجلی فوق همسر متوفیه. 2- 
محنا بامدی شماره شناسنامه: 3613817829 نسبت با متوفیه: 
فرزند 3- محمدپارسا امین شماره شناسنامه: 2 نسبت با متوفیه: 

پدر 4- شهناز جر به شناسنامه: 16419 مادر متوفیه
اینــک با انجــام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک 
نوبــت آگهی می گردد تا چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشــر آگهی 
ظرف مدت یــک ماه به این دادگاه تقدیــم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای حســن افشار دارای شناســنامه 4170 به شرح دادخواست 
به کلاســه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شادروان زهرا اروجلو به شناسنامه 
678 در تاریــخ 1396/12/15 اقامتگاه دائمی خود در شــهر قم 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به 
1- لیلا افشــار فرزند محمدعلی به شماره ملی 0370303199 
متولد 1369 )دختر متوفی( 2- رضا افشــار فرزند محمدعلی به 
شــماره شناســنامه 2131 متولد 1360 )پسر متوفی( 3- فاطمه 
افشــار فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 4127 متولد 1357 
)دختر متوفی( 4- امیر افشار فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 

707 متولد 1362 )پسر متوفی(
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک 
نوبت آگهــی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه  
از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد.
صمدی- قاضی شورای حل اختلاف آوج

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت فاطمه عباس پورینگجــه فرزند جعفر دارای 
شناسنامه شــماره 11533 صادره از زاهدان به شرح دادخواست تقدیمی ثبت 
شــده به کلاسه 9709985500200070 از این شورا درخواست گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان خدیجه سلطانی زهان فرزند 
حاجی آقا به شناسنامه 33 صادره از زاهدان در تاریخ 1392/01/17 در اقامتگاه 
دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:

1- متقاضی با مشخصات فوق: فرزند متوفی
2- محمدعلــی عبــاس پورنیگجه فرزند جعفر به شناســنامه 932 صادره از 

زاهدان: فرزند متوفی
3- مرضیه عباس پورنیگجه به شناســنامه 3610812516 صادره از زاهدان: 

فرزند متوفی
4- رضا عباس پورنیگجه فرزند جعفر به شناســنامه 9048 صادره از زاهدان: 

فرزند متوفی
ولاغیر.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
حمیدرضا بندانی - قاضی شورای حل اختلاف 
شماره یک زاهدان

زاهــدان - خیابان مصطفــی خمینی - جنب ســازمان تعزیرات حکومتی - 
م الف 5۸۲مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

آگهی حصر وراثت
آقای بهروز شــهرت کریمی نام پدر ســبزعلی بشناســنامه 1970493836 صادره از 
مسجدســلیمان درخواستی 91/38/97 ح به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که مادرم مرحوم خاتی شــهرت علی احمدی بشناسنامه 197-016743-2 
صادره مسجدسلیمان در تاریخ 1396/12/6 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش 
عبارتنــد از 1- متقاضی بهروز کریمی نام پدر ســبزعلی به ش.ملی 197-049383-6 
صادره از مسجدسلیمان 2- بیژن کریمی نام پدر سبزعلی به ش.ملی 197-211864-1 
صادره از مسجدسلیمان )پسران متوفی( 3- بهارک کریمی نام پدر سبزعلی به ش.ملی 
1970428041 صادره از مسجدســلیمان 4- بهناز کریمی نام پدر سبزعلی به ش.ملی 

2-026088-197 صادره از مسجدسلیمان )دختران متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه  از متوفی نزد او  باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر  و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز 
خورشیدی مهر

نظر به اینکه آقای بانک ملت دادخواســتی به خواسته مطالبه 
طلب بطرفیت آقای مجتبی پیری تقدیم که به شعبه دوم شورای 
حل اختلاف ایلام ارجاع و به کلاســه 75/97/ح ثبت و برای 
روز شنبه مورخه 97/4/9 ساعت 10 صبح تعیین وقت رسیدگی 
گردیده و به لحــاظ مجهول المکان بودن خوانده درخواســت 
خواهان با دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
در امــور مدنــی مراتب یک نوبــت در یکــی از روزنامه های 
کثیرالانتشار نشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی در دفتر شورا 
حاضر و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر جهت رسیدگی حاضر شود در غیر این صورت شورا برابر 

مقررات اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
مدیر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم

نظر به اینکه بانک ملت دادخواستی به خواسته مطالبه طلب بطرفیت 
خانم ســمیرا غیاثی 2- ناهید عبدالحســنی تقدیم که به شعبه دوم 
شورای حل اختلاف ایلام ارجاع و به کلاسه 72/97/ح ثبت و برای 
روز شــنبه مورخه 97/4/9 ســاعت 10 صبح تعیین وقت رسیدگی 
گردیده و به لحاظ مجهول المکان بودن خوانده درخواســت خواهان 
با دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی در امور مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار نشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی در دفتر شورا حاضر و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود در غیر 

این صورت شورا برابر مقررات اتخاذ تصمیم خواهد نمود.
مدیر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ایلام

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم

مدیر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ایلام

نظر به اینکه بانک ملت دادخواستی به خواسته مطالبه طلب بطرفیت 
طالب اوژند تقدیم که به شعبه دوم شورای حل اختلاف ایلام ارجاع و 
به کلاسه60/97/ح ثبت و برای روز شنبه مورخه 97/4/9 ساعت 10 
صبح تعیین وقت رســیدگی گردیده و به لحاظ مجهول المکان بودن 
خوانده درخواســت خواهان با دستور شــورا به تجویز ماده 73 قانون 
آئین دادرسی در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار نشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی در دفتر شورا حاضر 
و نســخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت 
رســیدگی حاضر شود در غیر این صورت شــورا برابر مقررات اتخاذ 

تصمیم خواهد نمود.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم

مدیر شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ایلام

نظر به اینکه بانک ملت دادخواستی به خواسته مطالبه طلب بطرفیت 
شــرکت رایــان صنعت تقدیم که به شــعبه شــورای حل اختلاف 
ایلام ارجاع و به کلاســه 61/97/ح ثبت و برای روز شــنبه مورخه 
97/4/9 ســاعت 10 صبح تعیین وقت رســیدگی گردیده و به لحاظ 
مجهول المکان بودن خوانده درخواســت خواهان با دســتور شورا به 
تجویز ماده 73 قانون آئین دادرســی در امور مدنی مراتب یک نوبت 
در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار نشــر تا خوانــده قبل از وقت 
رســیدگی در دفتر شورا حاضر و نسخه ثانی دادخواست و  ضمائم را 
دریافت و دروقت مقرر جهت رسیدگی حاضر شود در غیر این صورت 

شورا برابر مقررات اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

آگهی حصر وراثت
آقای بهروز شهرت کریمی نام پدر سبزعلی به شناسنامه 6-049383-197 صادره از مسجدسلیمان 
درخواستی 90/38/97 ح بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم 
سبزعلی شهرت کریمی به شناسنامه 2-055655-197 صادره مسجدسلیمان در تاریخ 91/5/2 در 
اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی بهروز کریمی نام پدر ســبزعلی به 
ش.ملی 6-049383-197 صادره از مسجد سلیمان 2- بیژن کریمی نام پدر سبزعلی به ش.ملی 
1-211864-197 صادره از مسجد سلیمان )پسران متوفی( 3- بهارک کریمی نام پدر سبزعلی به 
ش.ملی 0428041-197 صادره از مســجد سلیمان 4- بهناز کریمی نام پدر سبزعلی به ش.ملی 
2-026088-197 صادر از مسجد سلیمان )دختران متوفی( 5- خاتی علی احمدی نام پدر شاه رضا 

به ش.ملی 2-016743-197 صادره از مسجد سلیمان )همسر متوفی( ولاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض 
دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد 
و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رســمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز
خورشیدی مهر

حســب محتویات پرونده 101/970212ج در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور کیفری به علی اصغــر اکبری فرزند عبدالمحمد 
مجهول المکان ابلاغ می شود که درخصوص شکایت ابراهیم ابراهیمی مبنی بر جعل و 
اســتفاده از سند مجعول و کلاهبرداری درمورد اتهام وارده در وقت مقرر ذیل در شعبه 
کیفری دو 101ج دادگاه بروجن حاضر شــوید درصورت عدم حضور در جلسه دادرسی 
تصمیم قانونی اتخاذ خواهد گردید وقت رســیدگی روز سه شنبه مورخه 1397/04/09 

ساعت 08/30 صبح می باشد.
رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو 
شهرستان بروجن ۱0۱ جزایی سابق - هادی

آقای علی عرب جعفری فرزند حیدر در پرونده شــماره 950500 این شــعبه به اتهام 
چــرای غیرمجاز 300 رأس دام به تفکیک 150 رأس بز و 150 رأس میش در مراتع 
ده باغ دوراهان تحت تعقیب قرار دارید و بدین وسیله براساس ماده 174 قانون آیین 
دادرســی کیفری به شــما ابلاغ می شــود ظرف یک ماه از تاریخ نشر آگهی در این 
شــعبه حاضر شوید در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مقرر به موضوع رسیدگی 

و اظهار نظر می شود.
رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی بخش گندمان- کریم رئیسی

آگهی احضار متهم

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
در آستانه شــروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، حدود ۳۰ نماینده مجلس در 
نامه ای به مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان خواهان تغییر در لیست تیم 

ملی شده اند! 
خبر فوق را حسن زمانی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در گفت وگو با 
خبرگزاری مهر اعلام کرد و عنوان داشت: »کی روش باید بپذیرد که  اشتباه کرده 
است. او علامه دهر نیست. چهار بازیکنی که خط خورده اند، می توانستند در تیم 

ملی تاثیرگذار باشند. اگر تیم ملی نتیجه نگیرد کی روش باید پاسخگو باشد.«
با توجه به اظهارات حسن زمانی اولا باید تشکر و قدردانی کرد از نمایندگان 
محترم مجلس بابت توجه ویژه شان به مقوله ورزش، اما این پرسش را هم مطرح 
نمود که چگونه می شــود در میان مشکلات ریز و درشت جامعه، این عزیزان به 

یکباره یاد لیست تیم ملی می افتند و خواستار تغییرات در آن می شوند؟!
ثانیا، با چه اســتدلال فنی، کدام صبغه ورزشــی نمایندگان محترم مدعی 
هســتند کی روش در انتخاب بازیکن  اشــتباه کرده، واقعا شرایط ملی پوشان را 
کی روش با هشت سال حضور در تمرینات تیم ملی بهتر می داند یا نمایندگانی 

که هر روز به بهارستان رفت و آمد دارند؟!
ثالثا، بر فرض محال انتقادات نمایندگان درست باشد، واقعا وزیر ورزش قادر 
به تغییر دادن لیست تیم ملی است که چنین درخواستی از وی مطرح می شود؟!

درخواست عجیب!

اهالی دوچرخه سواری با هزینه شخصی آسفالت خیابان دور مجموعه 
آزادی را مرمت کردند.

خرابی آسفالت دور مجموعه ورزشگاه آزادی باعث شد خود اهالی دوچرخه سواری 
دســت به کار شــوند و آســفالت خیابان را مرمت کنند. رکابزنان همیشه از خرابی 
آســفالت گلایه داشــتند که امکان زمین خوردن و مصدومیتشان و حتی شکستن 
دوچرخه هایشــان وجود دارد و چندین مرتبه از شهرداری تهران خواسته بودند که 
فکری به حال آســفالت خیابان دور مجموعه آزادی کنند. آنها زمانی دیدند ترتیب 
اثری داده نمی شود، خودشــان دست به کار شدند و با هزینه شخصی آسفالت دور 
مجموعه را مرمت کردند. در یکی، دو ماه اخیر مجموعه ورزشــی آزادی به واســطه 
اتفاقات عجیب و غریب در کانون اخبار بوده اســت. یکبار گفته می شود از کارگران 

افغانی در این مجموعه اســتفاده می شــود و روز دیگر خبر درگیری ماموران حراســت آزادی با ملی پوش دوچرخه سواری رسانه ای 
می شــود. حالا هم خبر می رســد که مرمت آسفالت دور مجموعه به همت خود دوچرخه ســواران بوده است! همه این اخبار منفی 
نشان دهنده حال زار آزادی بزرگترین مجموعه ورزشی است و باید دید مسئولان وزارت ورزش توجهی به اتفاقات آن دارند یا بی تفاوت 
از کنارش عبور می کنند. جالب اینکه یک ماه قبل کریمی مدیرعامل شرکت توسعه در نشست خبری اش مدعی شده بود مجموعه 
ورزشی آزادی به جای مدیر ورزشی به شهردار احتیاج دارد و بر همین اساس هم از فرماندار سابق دماوند به جای یک مدیر ورزشی 
اســتفاده کرده است. حالا پس از گذشت چند ماه به برکت وجود مدیران غیرورزشی، شاهد تحولات اساسی در بزرگترین مجموعه 

ورزشی ایران هستیم ولی حیف که این تحولات به جای آنکه مثبت باشد، صددرصد منفی است!

آقای وزیر در مجموعه ورزشی آزادی چه می گذرد؟!


